69072 STAGING CHC001151708 85.00 60 60 54.75 3284.76 9.00 295.63 9.00 295.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3876.02

5 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING CHC001151732 250.00 40 40 161.02 6440.68 9.00 579.66 9.00 579.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7600.00

Total: 400 400 20854.04 1543.01 1543.01 0.00 0.00 0.00 23940.06

Amount 
(INR) :

Twenty Three Thousand Nine Hundred and Forty and Six paisa Only